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ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO

9 czerwca 2019

1) Bardzo serdecznie dziękuję za posprzątanie w minionym tygodniu naszego kościoła. Bóg zapłać!

Dziękuję za ofiary na sprzątanie kościoła.

Przeżywamy dziś Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która w liturgii kończy okres wielkanocny.
Dziś można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami za odmówienie hymnu do Duchu

Świętym „O Stworzycielu Duchu przyjdź”. Przypominam jednocześnie, że czas Komunii św.
wielkanocnej tradycyjnie jest liczony od Środy Popielcowej  do uroczystości Trójcy Przenajświętszej,

czyli do przyszłej niedzieli. Zachęcamy tych, którzy   z różnych powodów w tym czasie jeszcze nie
wypełnili trzeciego przykazania kościelnego, aby skorzystali z sakramentu pokuty i zjednoczyli się z

Chrystusem w Eucharystii. 

ARCHIDIECEZJALNY MARSZ DLA ŻYCIA I RODZINY

Dziś zapraszamy na X Archidiecezjalny Marsz dla Życia i Rodziny, który przejdzie ulicami Gdańska.
Rozpoczęcie o godz. 15:00  przed Kaplicą Królewską  przy Bazylice Mariackiej w Gdańsku, a
zakończenie przy historycznej Sali  BHP. Organizatorzy proszą o ubranie się na biało.

2)  W czerwcu nabożeństwo czerwcowe - litania do Serca Pana Jezusa w tygodniu po Mszach Św.; w
niedzielę po Mszy Św. o godz. 10.00. Za tydzień UOCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY

3) W czwartek 13 czerwca, DZIEŃ FATIMSKI! Zapraszam do odmówienia różańca o godz. 18.30,
śpiewu suplikacji, Mszy Św. i wzięcia udziału w procesji do kaplicy MB Fatimskiej.

4) W czwartek 20 czerwca Uroczystość Bożego Ciała - Serdecznie proszę o przystrojenie
wszystkich domów, okien nie tylko na trasie procesji, jest to nasze wyznanie wiary i przyznanie się do
Pana Jezusa. Na stoliku wyłożone są emblematy do wystroju okien (za dobrowolną ofiarą)

5) Zapraszam na NOWENNĘ DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY w środę po Mszy św.
Dziękuję za wypisywanie intencji. Prośby i dziękczynienia, które odczytujemy można składać do
niebieskiej skrzynki przy bocznym ołtarzu lub wysyłać na naszą skrzynkę e-mailową:
swaugustynnadole@gmail.com

6) CYTAT - „SŁOWO ŻYCIA”. Przy ołtarzu św. Augustyna znajduje się dzban zawierający krótkie
fragmenty z Pisma Świętego. Każdy może wybrać losowo cytat „Słowo życia”, by następnie
rozważać go jako drogowskaz. Przypominam, że każdy przez cały rok może otrzymać odpust zupełny
pod zwykłymi warunkami, kto przez co najmniej pół godziny będzie czytać na sposób duchowej
lektury Pismo święte jako Słowo Boże.

7) Zachęcam do włączenia się w dzieło duchowej adopcji. Duchowa adopcja polega codziennym
odmawianiu modlitwy w intencji nienarodzonego dziecka, którego życie jest zagrożone.

9) Zachęcam do lektury naszej gazetki ARKA PRZYMIERZA. Można w niej znaleźć: Ewangelię z
dnia dzisiejszego z rozważaniem, ogłoszenia, intencje mszalne  - przy wyjściu z kościoła.



10) Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na nasze konto w
banku. Bóg zapłać! Dziś 2 niedziela miesiąca taca przeznaczona na cele remontowo
gospodarcze. Bóg zapłać!

11) Wszystkim, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Imieniny, Urodziny, Jubileusze,
Rocznice, składam najserdeczniejsze życzenia oraz powierzam opiece świętych Patronów. Zapraszam
 również na naszą stronę internetową - www.kosciolnadole.pl, gdzie te wszystkie informacje możemy
odnaleźć. Na przeżywanie Uroczystości ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO i rozpoczynający się tydzień,
przyjmijmy z wiarą Boże błogosławieństwo. Wszystkim życzę miłej niedzieli i błogosławionego
tygodnia.

Niech nam Bóg błogosławi!

INTENCJE MSZALNE:

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 9 czerwca

UROCZYSTOŚĆ

10 00 – z okazji 24 urodzin Mateusza – prośba o błogosławieństwo Boże, opiekę Maryi i dary
Ducha Świętego

12 15 – + Ojciec Bronisław Pieniążek r.śm.

ŚRODA 12 czerwca

19 00 – o łaskę zdrowia i błogosławieństwo Boże na dalsze lata w rocznicę ślubu Barbara i
Wojciech

CZWARTEK 13 czerwca

DZIEŃ FATIMSKI

19 00 – ++ Siostry (Członkinie) Żywego Różańca z Róży pw. bł. Karoliny Kózkówny

SOBOTA 15 czerwca

19 00 – ++ Brat Marcin r.śm. oraz Tata Karol i Dziadkowie: Maria i Jan, Maria i Karol

NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 16 czerwca

http://www.chrystuskrol.diecezja.gda.pl/


UROCZYSTOŚĆ

10 00 – ++ Marta i Augustyn Budnik

12 15 – z okazji urodzin Tatiany i Jakuba prośba o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki
Bożej

 

 

 


